РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Кошехабльское сельское поселение»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» мая  2012 г.                                   № 176                                   а. Кошехабль

Об исполнении бюджета муниципального  образования
«Кошехабльское сельское поселение» за   1 квартал  2012 года.

    В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 08.04.2008г .  № 161 «О   бюджетном   процессе   в Республике Адыгея»,  и  ст.49 Устава МО «Кошехабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1.Утвердить      исполнение      бюджета       муниципального       образования «Кошехабльское сельское поселение» за 1 квартал   2012 год по доходам в сумме  2 443 053,06  рублей, по расходам в сумме  2 608 018,28 с превышением расходов  над доходами  в сумме  164 670,62 рублей.
         2. Утвердить:
       1)  распределение расходов  бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на  1 апреля  2012 года по
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации,
согласно приложению № 1 к настоящему РЕШЕНИЮ;
      2) распределение расходов бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1 апреля 2012 года по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему РЕШЕНИЮ;
      3)  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» по состоянию на 1апреля 2012 года    согласно приложений № 3 и №4 к настоящему РЕШЕНИЮ;
     4)Настоящее решение обнародовать путем размещения в районной газете «Кошехабльские вести»;
    5) Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                                     Х.Г. Борсов